МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

  Свердловской области

«Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

ПРИКАЗ

13.02.2023 №54-од

г. Каменск-Уральский

Об утверждении новой редакции Порядка информирования работниками

работодателя о ставшей известной работнику информации о случаях совершения

коррупционных нарушений другими работниками, контрагентами, иными лицами в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Порядок информирования работниками

работодателя о ставшей известной работнику информации о случаях совершения

коррупционных нарушений другими работниками, контрагентами, иными лицами в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский  радиотехнический техникум». (Приложение 1)

2. Признать утратившим силу Положение о порядке  информирования работодателя о

ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений другими работниками, контрагентами организации или иными лицами

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский  радиотехнический техникум», утвержденное 20.05.2021

№156-од

3. Порядок информирования работниками работодателя о ставшей известной работнику

информации о случаях совершения коррупционных нарушений другими работниками,

контрагентами, иными лицами в  ГАПОУ СО «Каменск-Уральский  радиотехнический

техникум» разместить на официальном сайте техникума.

4. Председателю комиссии по противодействию коррупции довести содержание Порядка

информирования работниками работодателя о ставшей известной работнику информации

о случаях совершения коррупционных нарушений другими работниками, контрагентами,

иными лицами в  ГАПОУ СО «Каменск-Уральский  радиотехнический техникум» до

работников образовательного учреждения.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-02-14T10:50:19+0500
	Казанская Наталья Владимировна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа